
Nr. 2288

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 2288     ;

• Toekomstbestendig Bedrijventerrein Harselaar Oost (TBHO)

b e s l u i t :

1. De rapportage "Toekomstbestendig Harselaar Oost" vast te stellen als uitgangspunt voor de revitalisering 
van bedrijventerrein Harselaar Oost met kaders op het gebied van infrastructuur, beeldkwaliteit, mobiliteit, 
energie, duurzaamheid, klimaat en vergroening.

2. In te stemmen met het zetten van een vervolgstap voor de revitalisering door verder onderzoek te doen 
naar de kosten en de mogelijkheden voor financiering.

3. Een voorbereidingskrediet van € 325.000,- beschikbaar te stellen gedekt wordt door middel van 
kapitaallasten van ca € 70.000,- gedurende vijf jaar.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 3 november 2002.     
De raad voornoemd,

de griffier,                           de voorzitter,


